
Uchwała nr 31/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w sprawie wniosków o przyznanie pracownikom Uniwersytetu Gdańskiego 

 nagród Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 lit a Rozporządzenia Rozporządzenie Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do 

spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz.U. z 2019 r. poz. 182 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 25 

Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia Rektora 

Uniwersytetu Gdańskiego z wnioskami o przyznanie nagród Ministra Edukacji i Nauki dla 

następujących pracowników Uniwersytetu Gdańskiego: 

1) prof. dra hab. Roberta Alickiego z Międzynarodowego Centrum Teorii Technologii 

Kwantowych – za całokształt dorobku; 

2) dra hab. Michała Harciarka, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych – za działalność 

naukową; 

3) dr hab. Małgorzaty Lipowskiej, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych – za 

działalność organizacyjną. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 
/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


